

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество «Горювая Компания «МІСТАПОЛІС»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал АО "ТК "МЕТАПОЛИС" в г. Ленск СС																							
835	Воитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
836	Грузчик-комплектующий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837	Каждовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
838	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕТАПОЛИС" в г. Мирный СС																							
839	Воитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
840	Грузчик-комплектующий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
841	Каждовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
842	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Холмск (КК)																			
843	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Кладовщик-грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал №1 АО ТК "Мегалполис" в г. Артем																			
Оптовый склад																			
846	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
847	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Розничный склад																			
848	Комплектовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
849	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
850	Кладовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																			
851	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
852	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
853	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																			
854	Старший механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
855	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
856	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
857	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
858	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
859	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
860	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
861	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
862	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
863	Водитель-экселитор подменный	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в пгт. Новобурейский СС																			
864	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
865	Кладовщик-грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
866	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Комсомольск-на-Амуре																			
Складская группа																			
867	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
868	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
869	Комплектовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
870	Кладовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
871	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																			
872	Водитель-экселитор подменный	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
873	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
874	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Хабаровск																			
Операционно-кассовый отдел																			
875	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Оптовый склад																			
876	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
877	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Региональная группа Восток																			
878	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
Различный склад																			
879	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
880	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Складская группа																			
881	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
882	Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																			
883	Автолекарь	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
884	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Транспортная группа																			
885	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
886	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
887	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
888	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
889	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
890	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
891	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
892	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
893	Водитель-экспедитор подменный	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
894	Механик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Южно-Сахалинск																			
Складская группа																			
895	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
896	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
897	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
898	Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
899	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Транспортная группа																			
900	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
901	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
902	Механик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Якутск																			
Складская группа																			
903	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
904	Старший кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
905	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
906	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
907	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
908	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет
909	Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет

		Транспортная группа																							
910	Механик	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-
911	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2
912	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2
913	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2
914	Водитель-экспедитор полемный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2
		Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Белогорск СС																							
		Операционно-кассовый отдел																							
915	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
		Отдел логистики и связи																							
916	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-
917	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-
918	Кладовщик-грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-
919	Грузчик-комплектующий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-
		Отдел продаж																							
920	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
		Служба транспортного обеспечения																							
921	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2
922	Механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-
		Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Белогорск СС																							
		Оптовый склад																							
923	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-
924	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-
		Отдел продаж																							
925	Менеджер по работе с локальными КК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
		Розничный склад																							
926	Кладовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-
927	Комплектующий розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-
		Складская группа																							
928	Водитель-подручника	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2
929	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-
		Транспортная группа																							
930	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2
931	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2
932	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2
933	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2
934	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2
935	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2
		Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Свободный СС																							
936	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2
		Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Свободный СС																							
937	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-
938	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-
939	Комплектующий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-
940	Кладовщик-грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-

		Транспортная группа																	
941	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
942	Механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО «ТК «МЕТАЛЛОПС» в г. Рыбинске (КК)																			
943	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет
Филиал АО ТК "Металлопс" в г. Вязьмовосток																			
Отдел логистики и склада																			
944	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
945	Автослесарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
Филиал АО ТК "Металлопс" в г. Дальнеросск (Субфилиал)																			
Складская группа																			
946	И ручник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
947	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
948	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
949	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																			
950	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет
Филиал АО ТК "Металлопс" в г. Арсеньев (Субфилиал)																			
Складская группа																			
951	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
952	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
953	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																			
954	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет
Филиал АО ТК "Металлопс" в г. Дальнеросск (Субфилиал)																			
Складская группа																			
955	И ручник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
956	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
957	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
958	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
Транспортная группа																			
959	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет
960	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
Филиал АО ТК "Металлопс" в г. Матаган (Субфилиал)																			
Складская группа																			
961	И ручник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
962	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
963	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
964	И ручник-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
965	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																			
966	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет
Филиал №2 АО ТК "Металлопс" в г. Находка (Субфилиал)																			
Транспортная группа																			
967	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет

968	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО ТК "Металлолиз" в г. Находка (Субфилиал)																						
Складская группа																						
969	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
970	Кладовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
971	Комплектовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
972	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
973	Комплектовщик-кладовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Транспортная группа																						
974	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал АО ТК "Металлолиз" в г. Петропавловск-Камчатский (Субфилиал)																						
Складская группа																						
975	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
976	Кладовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
977	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
978	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
979	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
980	Комплектовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
981	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Транспортная группа																						
982	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
983	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
984	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
985	Механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал АО ТК "Металлолиз" в г. Спасск-Дальний (Субфилиал)																						
Служба транспортного обеспечения																						
986	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
987	Механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Складская группа																						
988	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
989	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
990	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
991	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал АО ТК "Металлолиз" в г. Уссурийск (Субфилиал)																						
Складская группа																						
992	Кладовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
993	Комплектовщик розничного склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
994	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
995	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
996	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Транспортная группа																						
997	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
998	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
999	Водитель-экселитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

1000	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1001	Механик	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. АО "МЕТАЛЛОЛИС" в г. Черномори																					
Складская группа																					
1002	Старший кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																					
1006	Механик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1007	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор дивизиона _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.09.2025. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по работе с

персоналом

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.09.2025. (дата)

Руководитель группы охраны труда

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.09.2025. (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5980

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.09.2025 (дата)